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Europeiska investeringsbanken (EIB) stödjer Minesto 
för att utveckla investeringscase för EU:s första 
drakpark för tidvattenkraft 
Minesto, ledande utvecklare av havsenergi, har valts ut för kostnadsfri 
investeringsrådgivning av Europeiska investeringsbanken (EIB) inom ramen för PDA-
programmet (Project Development Assistance).  Programmet erbjuder omfattande 
kostnadsfri finansiell rådgivning till ett fåtal noggrant utvalda investeringserbjudanden 
inom förnybar energi i EU. Minestos investeringscase som valts för programmet är en 10 
MW drakpark (tidvattenenergipark) på en ny utvald site i EU-vatten. EIB:s rådgivning 
fokuserar på att öka den finansiella attraktiviteten och den övergripande kvaliteten på 
investeringserbjudandet med målet att resa 25 miljoner EUR i kapital. Programmet startar 
omgående.  

Minesto har valts ut av EIB för projektutvecklingsrådgivning med fokus att skapa ett attraktivt 
investeringscase med sikte på en första tidvattenpark på 10 MW som en del av en större 
utbyggnad på en utvald EU-marknad. Tidvattenparken är Minestos första inom EU och 
kompletterar de kommersiella möjligheterna på Färöarna och i Wales. PDA-programmet från 
EIB finansieras av Europeiska kommissionen med syftet att öka attraktivitet för investerare i de 
mest innovativa projekten som minskar koldioxidutsläpp inom ramen för EU:s Clean Industrial 
Deal som består av en rad finansieringsmekanismer, inklusive Innovation Fund. Ett begränsat 
antal projekt i EU inom olika branscher och sektorer  erbjuds varje år PDA-stöd. 

EIB:s rådgivning till Minesto kommer att inkludera kapitalstrukturering och finansiell modellering 
för att underlätta kapitalresning. Minesto kommer att använda rådgivningsstödet för att säkra 
kapital för en Drakpark – en unik tidvattenenergianläggning på en uvald site inom EU. 
Drakparken förväntas bli Minestos första projekt inom EU och bygger vidare på bolagets 
mångåriga erfarenhet från siteutveckling och elproduktion på Färöarna och i Wales. 

"Att bli utvald av EIB:s experter inom förnybar energi och investering för ett nära samarbete 
kring kapitalisering av en ny Drakpark inom EU är av stort värde för Minesto. Detta nya projekt 
läggs till som en kompletterande investeringsmöjlighet till utbyggnadsplanen på Färöarna, 
vilket skapar tydliga synergier och avsevärt ökar den kortsiktiga expansionsmöjligheten för vår 
världsledande tidvattenteknologi," sade Martin Edlund, vd för Minesto.  

 

 



 

 

 

 

 

 

 
För mer information, vänligen kontakta 
Cecilia Sernhage, Kommunikationschef  
+46 (0)735 23 71 58 
ir@minesto.com 

 

Informationen i detta pressmeddelande är sådan som Minesto AB (publ) ska offentliggöra enligt EU:s 
förordning nr 596/2014 om marknadsmissbruk (MAR). Informationen lämnades genom ovanstående 
kontaktpersons försorg för offentliggörande den 27 januari 2026 kl. 15:19 CET. 

 
 

Om EIB Project Development Assistance programme: 

Innovation Fund - Project Development Assistance 

 

Om Minesto 
Minesto är en ledande teknikutvecklare inom marin energi med missionen att minimera det 
globala koldioxidavtrycket från energisektorn genom att möjliggöra kommersiell elproduktion ur 
havet. 

Minestos prisbelönta och patenterade produkt är det enda verifierade marina kraftverket som 
på ett kostnadseffektivt sätt kan utvinna förnybar energi från långsamma havs- och 
tidvattenströmmar.  

Minesto grundades 2007 och är verksamt i Sverige, Färöarna, Wales och Taiwan. Minestos 
huvudägare är Corespring New Technology. Bolagets aktie (MINEST) är föremål för handel på 
Nasdaq First North Growth Market. Certified Adviser är G&W Fondkommission. 

Läs mer om Minesto på www.minesto.com 

Bilder och övrigt pressmaterial kan laddas ned via bit.ly/Minesto_media. 

Finansiell information inklusive rapporter, prospekt och bolagsbeskrivningar finns tillgänglig på 
www.minesto.com/investerare.  
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